
Vlastnosti
• Vodou chlazený šesti pólový střídavý motor řady 550 s 2000 ot/min/V
• Dosáhne rychlost až 70 km/h (při napájení 4 čl. LiPo)
• Napájení 2x 2-3 čl. LiPol akumulátory (akumulátory do série)
• 2 kanálová volantová RC souprava Spektrum SLT3 2.4GHz
• Kryt trupu upevněn 4 šrouby
• Vodou chlazený regulátor Dynamite Marine 120 A s Y-kabelem IC5
• Laminátový trup s geometrií závodního člunu pro minimální odpor
• Kormidlo s lodním šroubem jsou z eloxovaného hliníku

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08029V2

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun
Délka  736mm
Šířka  266 mm
Výška  108mm
Motor  Střídavý vodou chlazený Marine 2000Kv
Regulátor Dynamite Marine 120A
Vysílač  Spektrum™ SLT3 2.4GHz
Trup  Laminátový nabarvený
Hmotnost 2380 g
Baterie  Doporučeny  LiPol 2S-3S 5000mAh, 50C EC5

Vodou chlazený regulátor Dynamite 
120A, kompatibilní 2-6S LiPol. Nový 

motor 6T 2000 ot/min/V má větší 
průměr rotoru, který výrazně zvyšuje 

točivý moment motoru. 

K řízení je použita osvědčený spoleh-
livý vysílač Spektrum SLT3 2.4GHz, 
přijímač Spektrum SR315 DSMR. 
Kormidlo ovládá standardní servo 

Spektrum S603.

Nastavitelné hliníkové kormidlo 
umožňuje provést aktuální naladění 

vašeho člunu pro dosažení opti-
málního výkonu, pokud se změní 
například velikost vln nebo vítr.

Loď má pevný a odolný laminátový 
trup, ten má na plovácích katamaránu 
stupnění, které zajistí lepší řízení a ve-
dení lodi na hladině.Tvar katamarán je 
použit pro nízký hydrodynamický odpor.

Proboat Veles 29“ V2 RTR

Rychlá loď Proboat Veles 29“ V2 Catamaran RTR se střídavým motorem Dynamite Marine A3650-2000Kv 6P s vodním chlazením a 
regulátorem Dynamite Marine 120 A 6S (2x 2-3S v sérii) je dodáván kompletně sestaven s nainstalovanou RC soupravou Spektrum SLT3 a 
voděodolnou elektronikou. Má zcela nový trup a 6-pólový motor 2000kv, který je efektivnější a výkonnější. S motorem napájeným 4S LiPol 
může motor pohánět loď rychlostí až 70 km/hod, při použití 6S až 80 km/hod.


